60  Imperio post hos successit tercius Otto,   

Tunc Conradus, Henricus dominantur in urbe 

Alter et Henricus et tercius anumerantur, 

aTunc Lotharius et Conradus, tunc Frethericus 

bIerusalem, Rome fuit hic rex Cecilieque; 

65  cEt tunc Henricus, tunc Otto, tunc Frethericus  

dVsque uir hic obiit fluxerunt mille ducenti 

Et quinquaginta post partum Virginis anni, 

Tunc Landegrauius Thuringie Raspe uocatus 
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Fit rex Theutonie.  Post illum rex fit ibidem 

70  Willelmus comes Hollandie; set tempore paruo   

Post hos Cornubie comes est Ricardus electus 

Vt decet et fit rex in Aquensi sede locatus.   

aIste bsui regni ter quinto transit in anno,b  

Mille ducentesimus et septuagesimus unus 

75  Annus erat Domini quando uir iste ruit, 

Post hunc Theutonie Radulphus regna gubernat.| 

70. Capitulum undecimum. 

cParticule tractatus Willelmi qui scripsit de gestis regum Anglorum. 

Anno quarto regni Chelwlfi regis Northumbrorum, qui septimus fuit ab Ida, primo rege 

illius regni tempore Anglorum, obiit Beda hystoricus, post multos in sancta ecclesia libros 

elaboratos, celestem patriam quam diu suspirauerat, ingressus est, anno Dominice incarnacionis 

septingentesimo tricesimo quarto, etatis sue quinquagesimo nono.  Vir quem mirari facilius quam digne 

predicare possis, quod in extremo natus orbis angulo doctrino corusco terras omnes perstrinxerit.  Nam 

Britannia, que a quibusdam alter orbis appellatur, quod occeano interfusa non multis cosmographis 

comperta est, habet in remotissima sui plaga locum natiuitatis et educacionis eius, Scottie propinquum.  

Plaga, olim et suaue balantibus monasteriorum floribus dulcis et urbium a Romanis edificatarum 

frequentia renidens, nunc uel antiquo Danorum uel recenti Normanorum populatu lugubris, nichil quod 

animos multum allitiat pretendit.  Ibi est Wira, nec egene latitudinis nec segnis gurgitis amnis, qui pelagio 

influus naues serena inuectas aura placido hostii excipit gremio.  Cuius utrasque ripas Benedictus quidam 
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ecclesiis insigniuit et monasteriumα ibidem construxit, alterum Petri alterum Pauli nomine, caritatis et 

regule unione non discrepantia.  Huius industriam et pacienciam mirabitur qui leget librum quem Beda 

composuit de uita eius et reliquorum abbatum suorum.  Industriam, quod copiam librorum aduexerit, 

quod artifices lapidearum edium et uitrearum fenestrarum primus omnium Angliam asciuerit, totum pene